
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Projektové dokumentace pro společné povolení podle liniového zákona, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon Dozoru projektanta „Sanace 
tělesa železničního spodku Hájek - Dalovice"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě 
Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-5439/2024 
ISPRO FOND/SUBISPRO FIN: 3273214901/5413520041 
Číslo jednací: 15458/2025-SŽ-SSZ-PRÁV 
(dále jen „objednatel')

a

Zhotovitel:

VECTORAMA s.r.o.
se sídlem: Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 19772009, DIČ: CZ19772009
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 391324
bank. spojení: .............​..........​...​........​......​.........................

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


zastoupena: Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem, Ing. Lászlem Szíkorou, jednatelem, 
Bc. Martinem Mykisou, DiS., jednatelem a Ing. arch. Dominikem Plevou, jednatelem

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
VECTORAMA s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5, Smíchov
datová schránka: ziic23c

číslo smlouvy zhotovitele: 24-033.511 
(dále jen „zhotovitel')

společně dále jako „smluvní strany'

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 17.10.2024 uzavřely Smlouvu o dílo na stavbu 
„Sanace tělesa železničního spodku Hájek - Dalovice", ve znění dodatku č. 1, s účinností Smlouvy 
ke dni 21.10.2024 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:

původní cena Díla............................................................................... 68.034.200,- Kč
Dodatek č. 1.........................................................................................5.205.000,- Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 5, odst. 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku 
č. 2 (dále jen „Dodatek"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla. Dochází k tomu, že se nebude vyhotovovat Dokumentace 
EIA. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je vyjádření Krajského úřadu 
Karlovarského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství značka 
KK/5357/ZZ/24 ze dne 9. 12. 2024 a značka KK/1589/ZZ/25 ze dne 8. 4. 2025, vyplývá, „že 
záměr, tak jak je navržen, nepředstavuje významnou změnu ve smyslu § 4 odst. 1 písm. b) 
zákona o posuzování na životní prostředí a lze tedy konstatovat, že takováto změna nebude 
mít významný negativní vliv na životní prostředí".

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy 
- Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází 
k celkovému snížení ceny Díla o 1.700.000,- Kč bez DPH.

3. Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy - 
Harmonogram plnění, přičemž dochází k úpravám jednotlivých dílčích etap Díla tak, že se 
v rámci dílčí etapy č. 5 vypouští část předpokládaných prací. Dále dochází k vypuštění dílčí 
etapy prací č. 6, když ostatní dílčí etapy zůstávají beze změny.

4. Změna poddodavatelů a s tím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy - Seznam 
poddodavatelů. Dochází ke změně a doplnění poddodavatelů. Zhotovitel prokázal 
požadovanou způsobilost u příslušných poddodavatelů.



Smluvní strany se analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku vyjádření Krajského úřadu 
Karlovarského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství značka KK/5357/ZZ/24 ze 
dne 9. 12. 2024 a značka KK/1589/ZZ/25 ze dne 8. 4. 2025, vyplývá, „že záměr, tak jak 
je navržen, nepředstavuje významnou změnu ve smyslu § 4 odst. 1 písm. b) zákona o 
posuzování na životní prostředí a lze tedy konstatovat, že takováto změna nebude mít 
významný negativní vliv na životní prostředí", tedy takové okolnosti, kterou objednatel 
jednající s náležitou péčí nemohl v rámci zásady přiměřenosti objektivně předvídat

a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené 
méněpráce týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela 
odlišným úkolem pro zhotovitele.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Zúžení předmětu Díla o dokumentaci EIA, která, na základě vyjádření Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, není vyžadována.

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny Díla tak, že se cena Díla snižuje o částku 1.700.000,- Kč. 

Nová cena Díla pak činí částku ve výši 71.539.200,- Kč.

2. Ruší se stávající znění článku 3, odst. 3.3 a článku 6 odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje 

se novým textem v tomto znění:

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou 
DPS a PDPS a řádně provedený výkon Dozoru projektanta zaplatit Zhotoviteli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za 
zpracování DPS a PDPS a cenu za výkon Dozoru projektanta ve výši dle Přílohy č. 4 této 
Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla ve znění Dodatku č. 1, bez DPH 73 239 200 Kč

Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 2, bez DPH -1 700 000 Kč

Cena Díla dle Smlouvy po Dodatku č. 2, bez DPH 71 539 200 Kč

slovy: sedmdesát jedna milionů pět set třicet devět tisíc dvě stě korun českých.

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže 
uvedených způsobů:

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. 

nebo

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 

nebo

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

3. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4. Ruší se znění přílohy č. 4 platné k datu 
podpisu Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, 
které je přílohou č. 2 Dodatku (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Dochází k úpravám jednotlivých dílčích etap Díla tak, že se v rámci dílčí etapy č. 5 
vypouští část předpokládaných prací. Dále dochází k vypuštění dílčí etapy prací č. 
6, když ostatní dílčí etapy zůstávají beze změny.

2. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5. Ruší se znění přílohy č. 5 platné k datu 
podpisu Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, 
které je přílohou č. 3 Dodatku (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

d) Úprava seznamu poddodavatelů

1. Příloha č. 8 Smlouvy o dílo - Seznam poddodavatelů
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8. Ruší se znění přílohy č. 8 platné k datu 
podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, 
které je přílohou č. 4 Dodatku (současně příloha č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

e) Úprava příloh Smlouvy:

1. Ruší se stávající znění článku 5, odst. 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

5. ZAVERECNA USTANOVENI

5.16 Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8 
Příloha č. 9 
Příloha č. 10 
Příloha č. 11

Specifikace Díla
Obchodní podmínky „OP/DOKUMENTACE/04/24"
Technické podmínky
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky "VTP/DOKUMENTACE/06/23"
c) Zvláštní technické podmínky ze dne 22. 7. 2024 
Rozpis Ceny Díla (ve znění dle Dodatku č. 2)
Harmonogram plnění (ve znění dle Dodatku č. 2)
Oprávněné osoby
Seznam požadovaných pojištění
Seznam poddodavatelů (ve znění dle Dodatku č. 2)
Související dokumenty 
Zmocnění Vedoucího Zhotovitele 
BIM Protokol



II. Závěrečná Ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě 
a datu uzavření tohoto dodatku.

2. Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
příloha č. 1: Rozpis ceny méněprací
příloha č. 2: Rozpis ceny díla (zároveň příloha č. 4 Smlouvy) 
příloha č. 3: Harmonogram plnění (zároveň příloha č. 5 Smlouvy) 
příloha č. 4: Seznam poddodavatelů (zároveň příloha č. 8 Smlouvy)

Za objednatele:

V Praze

......​..........​............... 
22.09.2025 13:39 
Podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:

V Praze

Podepsal.​........ ​.............. ​.................. 
​.......​..............​.............. ​................... 
​.......... ​...........................​......... ​........... 
​...​....​...​. ​.......​............​.. ​....​...​...​...​...​....​......​...​...​...​....... 
Datum: 2025.08.27 09:17:01 +02’00’

.......​............ 
​.................

Ing. Mojmír Nejezchleb
n á m ě s te k  GŘ p ro  m o d e rn iz a c i d rá h y  

S p ráva  že le zn ic , s tá tn í o rg a n iza ce

Mgr. Markéta Svobodová
je d n a te l

VECTORAMA s .r .o .

Digitálně podepsal 
​.......​...........​............ 
Datum: 2025.08.28 
14:15:38 +02'00'

Ing. László Szíkora
je d n a te l

VECTORAMA s .r .o

.........



PŘÍLOHA C. 1

Rozpis Ceny méněprací

Oznámení dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb.

počet hodin dle smlouvy......................................................................................
hodinová sazba........................................................................................ .​......​...
cena méněprací..............................................................................​.............​...

Zpracování dokumentace EIA dle § 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, v platném znění pouze na základě pokynu Objednatele

počet hodin dle smlouvy......................................................................................
hodinová sazba........................................................................................ .​......​...
cena méněprací...........................................................................​. .​......​......​...

Cena méněprací celkem - 1 700 000,- Kč



Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování DPS a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a Dozoru 
projektanta:

1. Základní služby na zpracování DPS a PDPS:

Pol. Popis
Měrná
jednotk
a

Množství Jedn. 
cena *)

Cena
celkem *)

1

Zpracování DPS dle vyhlášky 
č. 583/2020 Sb. v platném znění a 
dle VTP a ZTP Sb. v platném znění, 
vyjma části dokumentace uvedené 
níže v bodech 3, 4 a 5

hod ....​..... . .​..... ....​......​.....

2

Zpracování PDPS dle vyhlášky 
č. 146/2008 Sb. v platném znění 
a v rozpracování dle směrnice SŽ 
SM011 a dle VTP a ZTP, vyjma části 
dokumentace uvedené níže v bodech 
3, 4 a 5

hod ....​..... . .​..... ....​......​.....

3

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých 
SO a PS a souhrnného rozpočtu 
stavby (v rozsahu požadavků 
Směrnice SŽDC č. 20 v platném 
znění), směrnice SŽ SM011 (příloha 
příslušného stupně dokumentace 
Dokladová část - Náklady stavby) 
a dle požadavků VTP a ZTP

hod ..... . .​..... ......​.....

4

Dokladová část pro správní řízení 
a Doklady-objednatele, dle směrnice 
SŽ SM011 (příloha příslušného 
stupně dokumentace Dokladová 
část) a dle požadavků VTP a ZTP, 
včetně související inženýrské 
činnosti

hod ..... . .​..... . .​......​.....

5 NEOBSAZENO hod

6
Definitivní odevzdání DPS, dle SOD v 
listinné formě (v rozsahu a počtu dle 
požadavku VTP a ZTP)

kpl . ......​..... ......​.....

7
Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ......​..... ......​.....

8
Definitivní odevzdání DPS, dle SOD 
v elektronické formě (v rozsahu 
a počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ....​..... ....​.....

9

Definitivní odevzdání PDPS, v režimu 
BIM dle SOD v elektronické formě (v 
rozsahu a počtu dle požadavku VTP, 
ZTP a BIM)

kpl . . .​......​..... . .​......​.....



Pol. Popis
Měrná
jednotk
a

Množství Jedn. 
cena *)

Cena
celkem *)

10

Společné datové prostředí (CDE) pro 
zřízení a provozování CDE v rozsahu 
stanoveném BIM Protokolem včetně 
Licence pro Projektový tým

kpl . . .​......​..... . .​......​.....

11

Licence k CDE pro účely Objednatele 
dle BIM Protokolu a přílohy EIR cíl 
1.1 a zajištění školení dle cíle 1.6 
uvedeném v EIR

ks ... . .​..... ....​.....

12

Licence k CDE pro účely workflow 
připomínkového řízení Objednatele 
dle BIM Protokolu a přílohy EIR cíl 
1.3 a zajištění školení dle cíle 1.7 
uvedeném v EIR

ks ... . .​..... ......​.....

13
Vypracování Závěrečné hodnotící 
zprávy v rozsahu (dle BIM Protokolu 
včetně jeho příloh)

hod ..... . .​..... ......​.....

Celkem za základní služby: ....​......​.....
*) Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby na zpracování DPS a PDPS:

Položk
a Popis

Měrná
jednotk
a

Množst
ví

Jedn. 
cena *)

Cena celkem
*)

14 Zajištění mapových podkladů kpl . ....​..... ....​.....

15 Geodetické práce kpl . ......​..... ......​.....

16 Geotechnický a 
stavebnětechnický průzkum 
staveb

kpl . ......​..... ......​.....

17 Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek

kpl . ......​..... ......​.....

18 Aktualizace záměru projektu dle 
požadavku VTP a ZTP

hod ..... . .​..... ......​.....

19 Zajištění vydání osvědčení o 
shodě oznámeným subjektem v 
přípravě

hod ..... . .​..... . .​......​.....

20 Koordinátor BOZP v přípravě hod ..... . .​..... ......​.....

21 Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP

hod ..... . .​..... ......​.....

22 Zpracování příloh k žádosti o 
spolufinancování stavby dle ZTP a 
VTP

hod ..... . .​..... ......​.....

23 Propagace hod ..... . .​..... ......​.....

24 Vizualizace ks . . .​......​..... . .​......​.....



Položk
a Popis

Měrná
jednotk
a

Množst
ví

Jedn. 
cena *)

Cena celkem 
*)

25 Inženýrská činnosti zajišťující 
komplexní veřejnoprávní 
projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů

hod ..... . .​..... . .​......​.....

26 Oznámení dle přílohy č. 3 zákona 
č. 100/2001 Sb.

hod . . .

27 Zpracování dokumentace EIA dle 
§ 8 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní 
prostředí, v platném znění pouze 
na základě pokynu Objednatele 
(vyhrazená změna závazku)

hod . . .

Celkem za dodatečné služby: . .​......​.....

*) Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena za výkon Dozoru projektanta

Položka Popis Měrná
jednotka

Množst
ví

Jednotko 
vá cena 

*)

Cena
celkem *)

28 rozsah činnosti při výkonu Dozoru 
projektanta při zhotovení PDPS 
dle VTP či ZTP

hod ..... . .​..... ......​.....

29 rozsah činnosti při výkonu Dozoru 
projektanta v rámci realizace 
Stavby dle čl. 4 Obchodních 
podmínek

hod ..... . .​..... . .​......​.....

. .​......​.....

*) Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon Dozoru projektanta zahrnuje veškeré náklady na výkon Dozoru 
projektanta po celou předpokládanou dobu zhotovení PDPS (v celkovém počtu ..... hodin) a 
realizaci Stavby (předpoklad "6" měsíců) v celkovém počtu ..... hodin. Uvedená cena za výkon 
Dozoru projektanta odpovídá pracnosti a rozsahu zhotovení PDPS a provádění Stavby a zahrnuje 
veškeré náklady na činnosti související s výkonem Dozoru projektanta včetně cestovních výloh, v 
předpokládané době zhotovení PDPS a realizace Stavby.

4. Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

71 539 200,00 Kč 15 023 232,00 Kč 86 562 432,00 Kč

z toho:

Cena za zpracování DPS a PDPS:

....​......​..........​... ....​......​..........​... ....​......​..........​...

Cena za výkon Dozoru projektanta:

. . .​......​..........​... . .​......​..........​... . . .​......​..........​...



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování DPS a 
PDPS a výkon Dozoru projektanta:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa ......​.............. ......​..............

2. Dílčí etapa . .​......​...........​... . .​......​...........​...

3. Dílčí etapa ....​......​...........​... ....​......​...........​...

4. Dílčí etapa ......​.............. ......​..............

5a. Dílčí etapa ....​......​...........​... ....​......​...........​...

5b. Dílčí etapa ....​......​...........​... ....​......​...........​...

6. Dílčí etapa ......​.............. ......​..............

7. Dílčí etapa . .​......​...........​... . .​......​...........​...

8. Dílčí etapa ....​......​...........​... ....​......​...........​...

9. Dílčí etapa: Výkon 
dozoru projektanta při 
provádění stavby

. .​......​...........​... . .​......​...........​...

Celkem: 71 539 200 Kč 86 562 432 Kč



Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení Dílčí 
etapy

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - -

1. Dílčí etapa Do 2 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

(bez fakturace)

Zajištění školení na CDE dle cíle 1.6 
EIR

Prezenční listina ze školení 
a předávací protokol podepsaný 
Objednatelem

Odevzdání schválené struktury a 
koncepce BEP, dle požadavků BIM 
Protokolu s projednanými a 
odsouhlasenými přílohami BEP č. 1 
(Adresářová struktura CDE) a č. 3 
(Harmonogram cílů BIM)

2. Dílčí etapa do 6 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

FAKTURACE ... % z ceny DPS a PDPS bez 
položky č. 27

Odevzdání a všech kompletních
o . oprůzkumů

Předávací protokol podepsaný 
Objednatelem

3. Dílčí etapa do 9 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

FAKTURACE ... % z ceny DPS a PDPS bez 
položky č. 27

Návrh technického řešení DPS k 
připomínkovému řízení.

Bezpečností projekt

Předávací protokol podepsaný 
Objednatelem

4. Dílčí etapa do 11 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

(bez fakturace)

Zajištění školení na CDE dle cíle 1.7 
EIR

Prezenční listina ze školení



Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení Dílčí 
etapy

5.a Dílčí etapa do 11 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

FAKTURACE ... % z ceny DPS a PDPS 
bez položky č. 27, to celé v poměrné 
části ... %

Odevzdání DPS se 
zapracovanými připomínkami, a 
záborový elaborát (seznam 
dotčených pozemků), vyjádření, 
zda záměr nepodléhá posouzení 
vlivu na životní prostředí a NATURA 
2000

Předávací protokol podepsaný 
Objednatelem

5.b Dílčí etapa do 12 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

FAKTURACE ... % z ceny DPS a PDPS 
bez položky č. 27, to celé v poměrné 
části . . .%

Návrh technického řešení PDPS v 
režimu BIM k připomínkovému řízení 

včetně nákladů, oceněné soupisy 
prací.

Odevzdání BEP a návrhu Závěrečné 
hodnotící zprávy k připomínkám

Zpracování a odevzdání kompletního 
a úplného oznámení EIA

Podání žádosti o povolení 
záměru

Předávací protokol podepsaný 
Objednatelem

6. Dílčí etapa - 
neuplatňuje se

vyhlazená změna závazku

FAKTURACE položky č. 27

Zpiacováni dokumentace e ia  dle § 8
zákona č. 1 0 0 / 2 0 0 1  Sb., o
posuzování vlivů na životní prosti edí
—neuplatňuje se

7. Dílčí etapa do 15 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

Nabytí právní moci povolení 
záměru

Odevzdání povolení záměru v PM a 
předávací protokol podepsaný 
Objednatelem



Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokončení Dílčí 
etapy

FAKTURACE ... % z ceny DPS a PDPS bez 
položky č. 27

Kompletní majetkoprávní vypořádání 
stavby s kompletní dokladovou částí

8. Dílčí etapa do 16 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy

FAKTURACE ... % z ceny DPS a PDPS bez 
položky č. 27

+ FAKTURACE položky č. 28

Definitivní odevzdání PDPS se 
zapracovanými připomínkami 
Návrh podkladů pro ZTP na 
zhotovení stavby v rozsahu VTP a 
ZTP

Předávací protokol podepsaný 
Objednatelem vč. výkazu 
poskytnutých služeb se stručným 
popisem výkonů a specifikace 
výkonu Dozoru projektanta

Předání kompletního Informačního 
modelu stavby včetně BEP a 
Závěrečné hodnotící zprávy

Protokol o provedení díla

9. Dílčí etapa Dozor projektanta při provádění stavby 

předpoklad 03/2026-10/2026 

FAKTURACE položky č. 29

Výkon Dozoru projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět dozor projektanta 
ode dne zahájení zhotovení stavby 
do ukončení zhotovení stavby 
v předpokládané délce 7 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb 1x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu dozoru 
projektanta

Termín dokončení Díla předpoklad do 10/2026 (v závislosti na 
zahájení 9. Dílčí etapy)

Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
Dozoru projektanta při provádění 
stavby)



Příloha č. 4 (Příloha č. 8 SMLOUVY) 

Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla

Ecological Consulting a.s.
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČ: 25873962

Měření intenzit hluku a vibrací 
Výkon činností specialisty na životní 

prostředí

.....​..

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská 1621/36, Holešovice,170 
00 Praha 7 
IČ: 45271895

Technická pomoc na projektu v rozsahu 
prokázané kvalifikace

....​..

SWECO a.s.
Táborská 940/3,
Nusle, 140 00, Praha 4 
IČ: 26475081

Technická pomoc na projektu v rozsahu 
železničních přejezdů a pozemních 

komunikací

. .​..

Ing. Helena Janotová
Levá 390/23,
Podolí, 147 00 Praha 4 
IČ: 64922618

Technická pomoc na projektu v rozsahu 
propustků a mostů

.....​..

VÚŽ
Novodvorská 1698, 
Braník, 142 01 Praha 4 
IČ: 27257258

Vydání stanoviska - Infrastruktura a 
posouzení shody

.......​..

Ing. Jaroslav Kypús
17. listopadu 1127/31 
736 01 Havířov, Město 
IČ: 19665601

Technická pomoc na projektu v rozsahu 
trakčního vedení, ukolejnění a EOV

.....​..

Egneza, s.r.o.
Kpt. Jaroše 35/20, 
434 01 Most 
IČ: 07274564

Technická pomoc na projektu v rozsahu 
mostní objekty

.....​..



Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla

Šetelík Oliva s.r.o. Technická pomoc na projektu v rozsahu .....​..
Ostružinová 2105, 
252 28 Černošice 
IČ: 28429036

plynového potrubí

Hrdlička spol. s r. o. Technická pomoc na projektu v rozsahu .....​..
nám. Kněžny Ludmily 45 
266 01 Tetín 
IČ: 18601227

geodetická dokumentace

CELKEM % .........​. .


		2025-09-22T12:58:20+0000




